MUNICIPALIDAD DE TRINIDAD

SANTA BARBARA, HONDURAS, C. A

TESORERIA MUNICIPAL
PLANILLA DE EMPLEADOS MUNICIPALES DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023

TRINID'.D,

2

. SUELDO GASTOS DE DECIMO
N CARGO BruTo | SVELDONETO REPRESENTACION CUARTO | DECIMO HORAS | HORAS
DIETAS BONIFICACIONES MES TERCER MES | VACACIONES | EXTRA | MENSUAL
Auditor Intemo 12,820.83 -
i Municipal 13,200.00 14,850.49 - - - - - =
Coordinador del
Departamento de
Administracion y 13,075.00
2 |Finanzas con funciones | 13,000.00 12,633.49
de Coordinacion de la
Unidad de Compras y
Suministros - - - - - -
- i 17,600.00 -
3 | Secretaria Municipal 17,600.00 17,233.49 ) ) ) N ¢ ) )
Coordinadora de 16,000.00 -
4 | Unidad de Contabilidad 15,633.49
v Presupuesto 15,000,00 - - - - B
Asistente de =
5 | Contabilidad y 11,412.79 11,046.28
Presupuesto i i _ ) 10,715.39 ) )
Coordinadora de -
6 | Unidad de Control 11,183.49
Tributario V560500 ) ) ) ) 11,550.00 ) )
L ; 10,271.56 -
7 | Oficial de Apremio 11.412.79 11,046.28 ) ) . ) } )
Administracion de =
Canchas Deportivas y
8 12,000.00 11,633.49
Colector Municipal 12,000.00
Coordinador de Unidad 5,250.00 -
9 | de Catastro Municipal | 12,600.00|  1223349] - - ; - :
Asistente de Catastro 11,412.79 11,046.28 11,412.75 -

10

Municipal

Unidos  por Ja Trinidad g6 merecemnmos 8
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Delineador de Catastro
Municipal

11,412.79

11,046.28

9,130.24

12

Tesorera Municipal

13,750.00

13,383.49

11,005.40

13

Asistente a la Alcaldia
y Secretaria Municipal

11,412.79

11,046.28

7,576.83

14

Aseadora Municipal

11,412.79

11,046.28

11,412.79

15

Coordinador de la
Unidad de Servicios
Generales

11,412.79

11,046.28

11,412.79

16

Coordinadora de la
Unidad de Arte, Cultura
y Deporte

11,412.79

11,046.28

11,412.79

17

Coordinadora Oficina
Municipal de la Mujer

11,412.79

11,046.28

11,412.79

18

Coordinadora de la
Unidad de Nifiez y
Juventud

11,412.79

11,046.28

5,421.08

19

Director Municipal de
Justicia

15,000.00

14,633.49

20

Coordinador del
Departamento Obras y
Servicios Publicos

15,000.00

14,633.49

14,916.67

21

Coordinador de
Unidad de Servicios
Plblicos

12.000,00

11,633.49

12,000.00

23

Coordinadora del
Departamento de
Desarrollo Social con
Funciones de
Coordinacion de
Unidad de Desarrollo
Comunitario

15,000.00

14,633.49

15,000.00
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24

Coordinador del
Departamento de
Planificacion,
Ordenamiento
Territorial y Gestion de
Riesgos con Funciones
de Coordinacion de la
Unidad de Desarrollo
Econdmico Local

12,500.00

11,633.49

25

Coordinadora del
Departamento De
Comunicacion,
Informacion y
Transparencia con
funciones de Oficial de
Informacién Publica

11,412.79

11,046.28

9,602.28

26

Coordinador de la
Unidad de Medio
Ambiente

11,412.79

11,046.28

10,126.28

TOTAL

316,653.48

306,124.22 =

261,125.51

PLANILLA DE PAGO DE LA CORPORACION MUNICIPAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023

- P s  a— e -

CARGO SUELDO SUELDO GASTOS DE DECIMO | DECIMO
BRUTO NETO REPRESENTACION CUARTO | TERCER HORAS HORAS
DIETAS BONIFICACIONES MES MES VACACIONES | EXTRA MENSUAL

NOTA: El alcalde municipal no devengara ningtin salario durante todo el periodo 2022-2026 por que cuenta con Licencia de Medico General

Alcalde Municipal
del Hospital de Santa Barbara Integrado con goce de sueldo de la Secretaria de Salud.

g | Yioe-AlcHide 10.000,00 | 10.000,00 - -
Municipal
Regidor Primero - - 15,000.00 - - = ” . &
15,000.00
Regidor Segundo - - - - % 5 P :
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5 _ 15,000.00
Regidor Tercero - - - ” = _ - - -
6 ) 15,000.00
Regidor Cuarto - - - . = . . - -
7 , ) 15,000.00
Regidor Quinto - - = & . 5 2 . -
8 ) 15,000.00
"~ | Regidor Sexto - - % - " = . s -
9 ) - 15,000.00 T
Regidor Séptimo - - - 5 - 3 - . ”
10 . 15,000.00
Regidor Octavo - - # . 5 = . & "
TOTAL 10,000.00 |10,000.00 120,000.00 . ) ) ) ) ) )
PLANILLA DE PAGO JORNAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023
A SUELDO GASTOS DE DECIMO | DECIMO
o hieQ BRUTo . | SUHRGNED REPRESENTACION CUARTO | TERCER HORAS
DIETAS BONIFICACIONES | MES MES | VACACIONES | HORAS EXTRA | MENSUAL
1 | Yardero 6,034.80 6,034.80 . = « 5 . . .
2 | Vigilante 2,400.00 2,400.00 - - - 5 - - - :
3 | Matorista 9,000.00 9,000.00 2 = 2 5 - . -
4 | Ayudante 7,000.00 7,000.00 - - - - - - - -
5 |Ayudante
7,000.00 7,000.00 - - - - - . . }
g | Ayudante
7,000.00 7,000.00 - . - - - - . .
7 | Yardero 7,040.60 7,040.60 - - . - - - . .
8 | Bodega Municipal |  7,040.60 7,040.60 - - - - & - - E
Vigilante de toma
9 | de agua de
cantiles 5,040.00 5,040.00 . = ” . " - . .
Vigilante de la
10 | toma de agua de
laguna, el 2,000.00 2,000.00 - - - - - . .
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escarpado y mata
de guineo
11 | Bodeguero 7,040.60 7,040.60 ; 5 -
12 Fontanero 7,040.60 7.040.60 : - -
13 Asistente de
Fontaneria 7,040.60 7,040.60 - - -
14 | Ayudante
6034.80 6034.80 - - -
15 | Ayudante
6034.80 6034.80 - - -
1 | Ayudante
6034.80 6034.80 - - -
17| Albagil 9,600.00 9,600.00 - - -
18 Barrendera 4,000.00 4,000.00 - - -
19 Barrendero 6034.80 6034.80
20 Barrendero 6034.80 6034.80
21 | Cementerio
6034.80 6034.80
22 Crematorio
7,040.60 7,040.60 - - -
23 | Rastro Municipal
7,040.60 7,040.60 - - -
TOTAL
138,5633.00 138,533.00

Unidos  por Ja Jrinidad gue merecemos !
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Licda Atros Nhffap—vaéquez Pérez
Tesorera Municipal
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